** ** ESTADO DO CEARÁ
.. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 156/2022

GABINETE 02 (MANOEL ALVES BEZERRA)
BITUV76@GMAIL.COM
(88)9 9290-ô702

Várzea Alegre - CE, 29 de novembro de 2022

l lustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, VALDELENE BITU DE OLIVEIRA, Vereadora deste Poder Legislativo, no

uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, que seja

feito em caráter de urgência um paliativo em alguns trechos das estradas vicinais

do Distrito de lbicatu, especialmente na ladeira do Croatá, na parede do açude

que fica entre o Sitio Lavras dos Burregos e Sitio Volta.

T. em que,

P. deferimento.

SEINFRA
RECEBIDO EM o s-(..il../ :J_ J_ 1l. \'.\DAMA

VALDELENE BITU
VEREADORA

FUNCIONÁRIO

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"